

## Odpowiedzi na pytania.

**Dotyczy:** postępowania przetargowego ZP-URB-4/2019 na „*Dostawa fabrycznie nowego ogumienia do pojazdów silnikowych oraz ładowarek*”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **PYTANIE 3 :**

W załączniku nr 1 formularza ofertowego w pozycji nr „b” i „w” wymagacie Państwo opon 315/80R22.5 o indeksie nośności 166/150L. Z informacji jaki uzyskaliśmy od wielu producentów wymagane opony występują w indeksie nośności **156/150**. Czy zgadzacie się Państwo na zaoferowanie opon o indeksie nośności **156/150** ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opon o indeksie nośności 156/150.

### **PYTANIE 4 :**

W załączniku nr 1 formularza ofertowego w pozycji nr „j” wymagacie Państwo opon 235/70R17.5. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i profil opony powinien wynosić **75** ? Czy zgadzacie się Państwo na zaoferowanie opon o wymiarze 235/75 R17.5 ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opon o wymiarze 235/75 R 17.5.

### **PYTANIE 5 :**

W załączniku nr 1 formularza ofertowego w pozycji nr „n” wymagacie Państwo opon zimowych 215/75R16C TL o indeksie nośności 116/144R. Z informacji jaki uzyskaliśmy od wielu producentów wymagane opony występują w indeksie nośności **116/114**. Czy zgadzacie się Państwo na zaoferowanie opon o indeksie nośności **116/114** ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opon o indeksie nośności 116/114.

CZŁONEK ZARZĄDU

Henryk Gódek

